TV « Radio * Online

OVERZICHT PROGRAMMABELEIDBEPALEND ORGAAN BIE OS

Voorzitter pbo

Voor- en achternaam Rick van der Meulen
Woonplaats Sittard
Functie Voorzitter
E-mailadres rick.vandermeulen@bieos-omroep.nl
Telefoonnummer 0623041932

Pbo-leden
Naam stroming Openbare orde en veiligheid
Voor- en achternaam Rick van der Meulen
Woonplaats Gemeente Sittard-Geleen
E-mailadres rick.vandermeulen@bie-omroep.nl
Naam organisatie Ministerie van Defensie
Vestigingsplaats Den Haag
organisatie

Functie binnen organisatie Militair / Journalist

Naam stroming Etnische Culturen

Voor- en achternaam Mevr. Ederlin Peters-Zimmerman
Woonplaats Spaubeek, gemeente Beek
E-mailadres ederlin.peters@bieos-omroep.nl
Naam organisatie Stichting Banjuda nos Hendeman
Vestigingsplaats Spaubeek gemeente Beek
organisatie

Functie binnen organisatie  Voorzitter
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Naam stroming
Voor- en achternaam
Woonplaats
E-mailadres

Naam organisatie

Vestigingsplaats
organisatie

Functie binnen organisatie

Cultuur

Stefan Voncken

Meers, gemeente Stein
stefan.voncken@bieos-omroep.nl
Muziekvereniging Kerkraads Fanfare Orkest

Kerkrade

Dirigent

Godsdienstig

Pater Charles Leta

Genhout, gemeente Beek
charles.leta@bieos-omroep.nl
Congregatie Montfortanen

Genhout, gemeente Beek

Geestelijke

Sport
Peter Hodselmans
Gemeente Stein

peter.hodselmans@bieos-omroep.nl

Schutterij Broederschap van het “Heilige Kruis”

Grevenbicht, gemeente Sittard-Geleen

Voorzitter
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Woonplaats
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Naam organisatie
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Naam stroming
Voor- en achternaam
Woonplaats

E-mailadres

Eigentitel
Luc Bertram
Geleen, gemeente Sittard-Geleen

luc.bertram@bieos-omroep.nl

Gezondheidswetenschappen
Femke Thiessen
Schinnen

femke.thiessen@bieos-omroep.nl

Naam organisatie Sportsocieteit Reuvers Munstergeleen

Vestigingsplaats
organisatie

Munstergeleen, gemeente Sittard-Geleen

Functie binnen organisatie Fysiotherapeute (BSc) en Bewegingswetenschapper (MSc)

Naam stroming
Voor- en achternaam
Woonplaats
E-mailadres

Naam organisatie

Vestigingsplaats
organisatie

Functie binnen organisatie

Werkgevers

Robert Hendrix

Gemeente Stein
Robert.hendrix@bieos-omroep.nl
123 printen

Gemeente Beek

Eigenaar
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st el belacr
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Naam stroming Werknemers

Voor- en achternaam Harry Slotboom

Woonplaats Stein

E-mailadres harry.slotboom@bieos-omroep.nl
Naam organisatie ‘t Heukske

Vestigingsplaats Gemeente Stein

organisatie

Functie binnen organisatie | Eigenaar

Naam stroming Cultuur

Voor- en achternaam Paul Hendriks

Woonplaats Munstergeleen, gemeente Sittard-Geleen
E-mailadres paul.hendriks@bieos-omroep.nl

Naam organisatie Fanfare Juliana

Vestig_ing_splaats Munstergeleen, gemeente Sittard-Geleen
organisatie

Functie binnen organisatie Besrtuurslid

Verklaring onverenigbare nevenfuncties

Ik verklaar hierbij dat de leden van het programmabeleidbepalend orgaan geen nevenfunctie
hebben die de onafhankelijkheid van het media-aanbod kunnen beinvioeden.
Voor meer informatie hierover kunt u kijken op onze website.

Ondertekening overzicht pbo

Datum 01-02-2024

Naam voorzitter omroep Richard Lamers, vz St. Omroep Westelijke Mijnstreek,
Bie Os mijn streekomroep

Handtekening voorzitter

omroep

PBO leden versie 1.0 / datum 01-02-2024


https://www.cvdm.nl/voor-mediamakers/publieke-omroepen/lokale-omroep/wettelijke-voorwaarden-lokale/

